-13792 -13802-13792 -13802
 CADデータフォルダ名：52_Sanitary_Vacuum_Tanks
SANITARY  PIPE  FITTINGS
サニタリー管用継手
−両溶接タイプ−
Q両溶接チーズ
Q両溶接異径チーズ
Qブラインドナット

六角ナット
Order
注文例
型式
SNWE2S
Type M材質
SNYBN SUS304
L2
L1 L1
D1
D2
d2
d1
A
（T）
19.5
B
型式
D d L
SNWE SNWES
Type No.
￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
1～9コ 10～20 1～9コ 10～20
SNWES
8A 13.8 10.5
38
－ － 4,300 3,870
10A 17.3 14.0 － － 4,070 3,660
15A 21.7 17.5 － － 3,860 3,470
SNWE
SNWES
1S 25.4 23 34 1,610 1,530 2,000 1,800
1.5S 38.1 35.7 49 1,660 1,580 2,270 2,040
2S 50.8 47.8 61 2,010 1,910 2,870 2,580
2.5S 63.5 59.5 84 3,530 3,350 5,910 5,320
3S 76.3 72.3 89 4,910 4,660 6,940 6,250
E 表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式
D d L
SNWHE SNWHES
Type No.
￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
1～9コ 10～20 1～9コ 10～20
SNWHE
SNWHES
1S 25.4 23 15.8 1,950 1,670 2,130 1,800
1.5S 38.1 35.7 23.7 2,340 2,000 2,700 2,280
2S 50.8 47.8 31.6 2,860 2,440 3,440 2,920
2.5S 63.5 59.5 42 5,190 4,440 6,470 5,500
3S 76.3 72.3 52.6 6,360 5,440 8,510 7,240
E 表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式
D d L
SNWT SNWTS
Type No.
￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
1～9コ 10～20 1～9コ 10～20
SNWT
SNWTS
1S 25.4 23.0 34.0 3,040 2,740 4,650 4,190
1.5S 38.1 35.7 49.0 3,190 2,870 4,810 4,330
2S 50.8 47.8 61.0 3,710 3,340 5,850 5,270
2.5S 63.5 59.5 84.0 6,240 5,620 8,580 7,720
3S 76.3 72.3 89.0 7,330 6,600 10,410 9,370
E 表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式
D1 d1 D2 d2 L1 L2
￥基準単価
Type No. 1～10コ